zm.) Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie informuje, że w III kwartale
2025  roku  Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Szczecinie  wydał  185  decyzji  w  sprawie  umorzenia
niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym. Łączna kwota umorzenia
wynosi 42 968,26 zł (słownie złotych: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem 26/100).